DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE UMA
EDUCAÇÃO POPULAR NA AGRICULTURA FAMILIAR ATRAVÉS DAS SEMENTES DA
PAIXÃO EM ALAGOA NOVA-PB de autoria de SEVERINO JUSTINO SOBRINHO, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8957

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8957